

C.DA LAGO, 59/A - 63068 MONTALTO MARCHE (AP)
TEL. 0736 828112 - FAX 0736 828485
REG. IMPR. - C.F. - P.IVA 01614650446
R.E.A. AP n. 159913
e-mail: vendite@mattiolialbinosrl.com

SPETT.LE

COMUNE MONTEDINOVE

Via Roma 2

63030 MONTEDINOVE

AP

COD.FORNITORE 7	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG. 1	PARTITA IVA 00360220446	NUMERO DOCUMENTO 358	DATA DOCUMENTO 19/04/2021	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 1 RIMESSA DIRETTA V.F.					BANCA D'APPOGGIO			
TELEFONO 0736 829410		CODICE FISCALE 00360220446		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
032651	MASCHERINA FFP2 LEIKANG IMB.SINGOLAR	NR	150	2,4800			372,00	5
371326	CHIAVE COMBINATA MAURER PLUS 17	NR	1	6,1500			6,15	22
372321	CHIAVE COMBINATA MAURER PLUS 22	NR	1	8,6000			8,60	22
371322	CHIAVE COMBINATA MAURER PLUS 24	NR	1	9,8000			9,80	22
0088120001	CARTA COMUNITA' BOBINA	NR	4	5,0000			20,00	22
000022	SPORTELLLO CONTATORE GAS ZINC 45X30X2	NR	1	12,5000			12,50	22
0102017	NASTRO ISOL.SCAPA D.0,13mmX25mmX25mt	NR	7	1,6700			11,69	22
00051B	FASCETTA CABLAG.BIA 200X4,5 PZ100 MR	CF	7	2,0500			14,35	22
00000086	TASSELLO FISCHER S6V	NR	200	0,1300			26,00	22
07412	AVVOLGICAVO ROSI MT.15	NR	1	27,4500			27,45	22
0465	PROLUNGA POZZETTO IN CEMENTO 40X40	NR	1	6,2600			6,26	22
0445	CHIUSINO GHISA 50X50 EST. CL250	NR	1	48,9700			48,97	22
007320704020	TI PLASSON 20X20X20	NR	1	4,3500			4,35	22
007320703020	TERMINALE FEMMINA PLASSON 20X1/2	NR	1	2,0500			2,05	22
007308P0015	TAPPO ZINC. M 1/2 F290	NR	1	1,0000			1,00	22
0102003	COPIA CHIAVE	NR	11	1,3400			14,74	22
001115	P.CHIAVE C/ETICHETTA	NR	8	0,2500			2,00	22
0072	FILM ESTENSIBILE BOBINA H 500 TRASP	NR	2	6,5600			13,12	22
02801	MM 30 FASSA BORTOLO SACCO Kg 25	NR	1	2,6700			2,67	22
0028	CEMENTO RAPIDO SACCO Kg.25 CERCOL	NR	3	6,8100			20,43	22
0684	DISCENDENTE T.M. 80 x 1Mt	MT	3	3,6100			10,83	22
05872	COLLARE T.M. D. 80	NR	2	1,2300			2,46	22
12765	BADILE TEMPRATO	NR	2	5,0000			10,00	22
00206	DADO ES. ZINC. 10	NR	12	0,0800			0,96	22
00224	VITI T.E. 10x25	NR	22	0,3500			7,70	22
00218R	RONDELLA ZINC. 10	NR	18	0,1000			1,80	22
1098	PUNTA SDS PLUS 8X260	NR	2	6,1500			12,30	22
** SEQUE **								

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE	TOTALE FATTURA		

SCADENZE

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____

COD.FORNITORE	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
7				1	00360220446	358	19/04/2021	2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO					BANCA D'APPOGGIO			
1 RIMESSA DIRETTA V.F.								
TELEFONO		CODICE FISCALE		VALUTA		TIPO DOCUMENTO		
0736 829410		00360220446		Euro		PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
00271	TASSELLO FISCHER FSA 8x80	NR	6	0,6700			4,02	22
00205AC	DADO ES. ZINC. 10 AUTOBLOC.	NR	16	0,1000			1,60	22
03130	DURACELL AA-AAA/4 C2	NR	2	2,5000			5,00	22
212SEAT	GUANTI MAURER SEATTLE	NR	12	1,0000			12,00	22
002710001	BOMBOLETTA SMALTO SPRAY ML.400	NR	3	2,8700			8,61	22
03712	CASSETTA POSTA STAMPATA MAURER	NR	1	10,2500			10,25	22
0098	FISCHER A GANCIO SIAMUR MM.4 OTT.	NR	2	1,6700			3,34	22
00102	KOSTRUFISS RAPID STRONG EV 80 ML	NR	1	5,0000			5,00	22
10759403	CORDINO + MOSCHETTONE MOD.FPC EN 362	NR	1	20,5000			20,50	22
02712	RASTRELLO 16 DENTI ACC. C/MANICO LUN	NR	1	5,3300			5,33	22
03713	RASTRELLO RACCOGLIFOGIE REGOLABILE	NR	1	6,4000			6,40	22
0522	FERRO COSTRUZIONE D.10 -3.7	KG	3,7	0,9400			3,48	22
03714	TUBOLARE QUADRO 40X40X2	kg	52,7	1,5000			79,05	22
00000084	CAVO ANTIFIAMMA 3x1,5 TUTOR	MT	10	0,7500			7,50	22
0841	CATENA GENOVESE 25	MT	1	0,8500			0,85	22
00238	LUCCHETTO CORBIN 50	NR	1	5,0000			5,00	22
00228	BULLONE 12x80	NR	6	0,4100			2,46	22
027661	VITE AUTOFILETTANTE ZINC. 6,5X100	NR	10	0,2000			2,00	22
007308R00280	RID. OTTONE M/F 1" X1/2	NR	1	2,0500			2,05	22
0073140002	RUBIN. PORTAGOMMA A SFERA 1/2"	NR	2	5,0000			10,00	22
03725	TUBO SPRINTECH 5/8 MT.25	RT	1	22,7800			22,78	22
0692	LAMPADA LED GOCCIA LF 6W E27 SARAT	NR	4	2,0500			8,20	22
075B	MULTIFISS/SUPERFISS 290 ML	NR	1	10,2500			10,25	22
03581	PISTOLA PRECISION CLABER	NR	1	13,6000			13,60	22
042871	TANICA LT.10 C/R P.ADRIATICA	NR	2	6,9700			13,94	22
03716	MASCHERA AUTOSCURANTE X SALDATURA	NR	1	33,4500			33,45	22
0758070	TUTA C/CERNIERA COTONE BL-V	NR	1	21,3000			21,30	22
** SEQUE **								

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____

C.DA LAGO, 59/A - 63068 MONTALTO MARCHE (AP)
 TEL. 0736 828112 - FAX 0736 828485
 REG. IMPR. - C.F. - P.IVA 01614650446
 R.E.A. AP n. 159913
 e-mail: vendite@mattiolialbinosrl.com

SPETT.LE

COMUNE MONTEDINOVE

Via Roma 2

63030 MONTEDINOVE

AP

COD.FORNITORE 7	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG. 1	PARTITA IVA 00360220446	NUMERO DOCUMENTO 358	DATA DOCUMENTO 19/04/2021	PAG. 3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 1 RIMESSA DIRETTA V.F.					BANCA D'APPOGGIO			
TELEFONO 0736 829410		CODICE FISCALE 00360220446		VALUTA Euro		TIPO DOCUMENTO PREVENTIVO		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
10757140 BIA	GUANTI PIENO FIORE BOVINO 2 CAT BI	NR	3	2,8700			8,61	22
000182	ELETTRODO RUT. HUF 0K45.40 2,5 PZ50	CF	3	4,8500			14,55	22
0530C	MATASSINA FERRO COTTO CARP. 5X2F	NR	2	1,0000			2,00	22
107583011	TUTA INTERA USA E GETTA DU-PONT	NR	4	5,2500			21,00	22
00825	ALCOOL ETILICO DEN.94' LT.5	NR	1	13,8500			13,85	22
0032.3S.200	TUBO SUPER 3 Mt. Diam.200	NR	1	22,8500			22,85	22
0032.2S.200	TUBO SUPER 2 Mt. Diam.200	NR	1	18,2900			18,29	22
0461	POZZETTO IN CEMENTO CLS 60 X 60	NR	1	15,6300			15,63	22
31717	GANCIO AUTOBLOCCANTE A PERNO CRF08	NR	2	31,5500			63,10	22

IMPONIBILE	AL.IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
372,00	5	18,60	1.168,02			1.168,02
796,02	22	175,12				
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
1.168,02	TOT	193,72	TOTALE A PAGARE	TOTALE FATTURA		
			EUR 1.168,02	EUR 1.361,74		

 SCADENZE
 1)RD. 1.168,02 19/04/2021

NOTE

Firma (per uso interno) _____ Firma per accettazione merci _____

Comune di Montedimove Prot. n. 0001711 del 21-04-2021